
2

AOUT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER 26

5

5

5

5

5

5

3

3

5

Durée
en jours

ISO 27001
Lead implementer

ISO 27001
Lead Auditor

ISO 27005
risk management

EBIOS RM
risk management

CISSP

ISO 22301
Lead Implementer

CISM

ISO 27032
Manager cybersécurité

CDPO CNIL
Data protection officer

25-29
août

22 -26
septembre

1-3
septembre

27-31
octobre

24-28
novembre

3-5
novembre

24-28
novembre

8-12
décembre

1-5
décembre

15-17
décembre

8-12
décembre

19-23
janvier

19-21
janvier

19-23
janvier


	Slide 1
	Slide 2

