	AOUT	SEPTEMBRE	OCTOBRE	NOVEMBRE	DÉCEMBRE	JANVIER 26	Durée en jours
ISO 27001 Lead implementer		22 -26 septembre			8-12 décembre		5
ISO 27001 Lead Auditor	25-29 août			24-28 novembre		19-23 janvier	5
ISO 27005 risk management					15-17 décembre		3
EBIOS RM risk management		1-3 septembre		3-5 novembre		19-21 janvier	3
CISSP				1/4	1-5 décembre	6	5
CISM			30			19-23 janvier	5
ISO 27032 Manager cybersécurité			27-31 octobre				5
CDPO CNIL Data protection officer				24-28 novembre			5
ISO 22301 Lead Implementer					8-12 décembre		5